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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8:00-11:00 a 12:00-15:30 

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

pondělí 1. 1.   17:30   nám. E. Beneše 
NOVOROČNÍ OHŇOSTROJ 
Město Milevsko a Dům kultury Milevsko srdečně zvou na tradiční novoroční ohňostroj. 

pátek 5. 1.  17:30   nám. E. Beneše 
840 LET MĚSTA MILEVSKA – ROZSVIŤME SPOLEČNĚ „840“ 
Dům kultury a Město Milevsko Vás srdečně zvou na přátelské setkání u příležitosti 840 let od založení města. 
Přijďte s námi zahájit rok 2024, kdy si připomínáme tak významné výročí, a společně vytvořit nápis 840 ze 
zapálených svíček. Svíčky budou k dostání zdarma přímo na náměstí. Chybět nebude ani něco na zahřátí a 
reprodukovaná hudba. Součástí akce bude také vyhlášení soutěže O nejhezčí vánoční výzdobu, kterou 
pořádal Městský úřad Milevsko ve spolupráci s domem kultury. V případě nepříznivého počasí se akce 
přesouvá na 12. ledna. 

pondělí 8. 1.  12:00-13:30  učebna 4            vstupné: 200 Kč 
VÝTVARNÉ KURZY PRO AKTIVNÍ SENIORY 
Nový výtvarný kurz je určený pro aktivní seniory, povede ho Ing. Renáta Provázková z Výtvarného atelieru 
Bernartice. Vyzkoušíte si kresbu, malbu, různé výtvarné techniky od tužky až po plátno. Platba bude probíhat 
měsíčně, všechny pomůcky jsou zahrnuty v ceně. Přihlášky se přijímají na e-mailu 
provazkova.renata@seznam.cz nebo telefonu 737 474 340. Více na www.vytvarny-atelier-bernartice.cz. 

pondělí 8. 1.  14:00-15:30  učebna 4            vstupné: 200 Kč 
VÝTVARNÉ KURZY PRO DĚTI 
Nový výtvarný kurz je vhodný pro děti od 3. do 9. třídy, povede ho Ing. Renáta Provázková z Výtvarného 
atelieru Bernartice. Vyzkoušíte si kresbu, malbu, různé výtvarné techniky od tužky až po plátno. Platba bude 
probíhat měsíčně, všechny pomůcky jsou zahrnuty v ceně. Přihlášky se přijímají na e-mailu 
provazkova.renata@seznam.cz nebo telefonu 737 474 340. Více na www.vytvarny-atelier-bernartice.cz. 

úterý 9. 1.  12:00-15:00  učebna 2               
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA  
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  

úterý 9. 1.  13:00-18:00  učebna 4     cena za lekci: 100 Kč 
HAPPY KIDS – ZAHÁJENÍ KURZU 
Nabízíme výuku angličtiny hravou formou pro děti od 5 do 15 let. Menší děti se budou pomocí her učit 
počítat, barvy, zvířata, pozdravy, členy rodiny, školní potřeby, básničky atd. U starších dětí bude brán zřetel 
na učivo probírané ve škole, které budeme zábavnou formou opakovat a zakotvovat. V těchto skupinách již 
bude probíhat konverzace. Přihlášky a více informací u lektorky na telefonu 604 518 626 nebo e-mailu 
marcela.arendasova@seznam.cz. Časový rozpis: 13:00-14:00 předškoláci, 14:20-15:20 3. třída, 15:30-16:30 
5. třída, 17:00-18:00 7. až 9. třída. 

úterý 9. 1.  16:00   učebna 1            vstupné: 100 Kč 
TVOŘENÍ PRO MALÁ STVOŘENÍ – ZIMNÍ SKŘÍTEK 
Společné tvoření dětí s dospěláky, větší děti mohou přijít sami, zveme všechny věkové kategorie. Kvůli 
zajištění materiálu jen pro předem přihlášené na tel.: 383 809 200 nebo e-mailu kurzy@milevskem.cz. A proč 
tvořit už i s malými dětmi? Procvičíte jemnou motoriku, potrénujete trpělivost a spolupráci oka a ruky, 
rozvinete kreativitu a učení koncentrace. 

čtvrtek 11. 1.  17:30   malý sál              vstupné: 40 Kč 
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – JAK SE PRODÝCHAT KE ZDRAVÍ 
Chcete se cítit šťastně, vyrovnaně a v pohodě? Chcete vypadat co nejdéle mladě? Nestonat a netrpět 
bolestmi? Stačí jediné – správně dýchat! Ale pozor, může to být věda. Přednáší Mgr. Eva Vaňková. 

http://www.milevskem.cz/
mailto:provazkova.renata@seznam.cz
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neděle 14. 1.  15:00   velký sál    vstupné: předprodej 80 Kč, 
POHÁDKA – DRAČÍ KRÁLOVSTVÍ                    na místě 100 Kč 
Pan král má starostí nad hlavu – princezna Hvozděnka si nechce vzít rytíře Housku ze Strouhané a raději 
odletí na výlet s opravdovým drakem, sůltán Solimám chce osolit zámecké rybníky a do toho všeho je potřeba 
vymyslet královský znak. Veselé představení s živou hudbou a (téměř) živým drakem – taková je pohádka 
divadla Nahoď Praha.  
Představení je vhodné pro děti od 3 let, vstupné platí všichni návštěvníci od 3 let věku. 

čtvrtek 18. 1.  17:30   učebna 4            vstupné: 400 Kč 
TERAPIE TVORBOU – KOUZELNÁ ZIMNÍ LAMPA 
Dopřejte si odpočinek při tvoření kouzelné zimní lampy pod vedením Dagmar Kolingrové z Květinářství 
Romantik. Jen pro předem přihlášené do 15. ledna na telefonu 606 452 172, počet míst je omezen, materiál 
v ceně.  

čtvrtek 18. 1.  19:00   velký sál      kurzovné: 1500 Kč/osobu 
TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ 
Nechodili jste do tanečních nebo jste nedávali pozor a nyní potřebujete oprášit zapomenuté taneční kroky? 
Nebo prostě jen máte rádi tanec a chcete se pod vedením zkušeného lektora naučit víc? Nyní máte možnost 
přihlásit se do kurzu, kde se pod dohledem tanečních mistrů Jaroslava a Aleny Bolkových naučíte v osmi 
tanečních lekcích vše potřebné. Přihlášky přijímáme v kanceláři DK.  

pátek 19. 1.  19:00   prostory DK 
MATURITNÍ PLES SOŠ A SOU MILEVSKO 

sobota 20. 1.  20:00   velký sál + přísálí           vstupné: 200 Kč 
RYBÁŘSKÝ PLES 
Pořádá Český rybářský svaz, z. s. místní organizace Milevsko. Těšit se můžete na bohatou tombolu. K tanci a 
poslechu hraje kapela Strings. Vstupenky do velkého sálu zakoupíte u rybářského svazu, vstupenky do přísálí 
v TIC, DK a online na www.milevskem.cz. 

neděle 21. 1.  14:00-17:00  velký sál              vstupné: předprodej 100 Kč, 
DĚTSKÝ KARNEVAL                   na místě 130 Kč 
Maminko a tatínku, chystejte masky! Dům kultury Milevsko připravuje pro všechny děti maškarní karneval, 
který bude moderovat oblíbený dětský bavič Milan Mudroch. Nebudou chybět známé písničky, tanec, zpěv, 
soutěže, sladkosti, balonky a mnoho dalšího. Vstupné platí každý návštěvník od 2 let věku. 

úterý 23. 1.  16:30-17:30  taneční sál            cena: 1000 Kč/10 lekcí 
ŠKOLA PÁNEVNÍHO DNA – ZAHÁJENÍ KURZU 
Cviky ke zpevnění pánevního dna jsou důležité pro každého z nás jako prevence inkontinence, poklesu 
pánevních orgánů, bolestí zad, po operacích apod. Kurz je vhodný pro ženy i muže, přihlášky v kanceláři DK, 
více na www.evazdravotnicviceni.cz. 

úterý 23. 1.  17:45 a 19:00  taneční sál/výuková učebna           cena: 1000 Kč/10 lekcí 
ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ PRO ŽENY I MUŽE – ZAHÁJENÍ KURZU 
Lektorka metody DNS (podle Pavla Koláře), lektorka pilates, absolventka FTVS vás zve na hodiny zdravotního 
cvičení. Zacvičíte si cviky z vývojové kineziologie, jógy, pilates, spiraldynamic a cviky podle Feldenkreise. 
Přihlášky v kanceláři DK, více informací na www.evazdravotnicviceni.cz. 

úterý 23. 1.  18:00   loutkový sál              vstupné: 50 Kč 
TOULKY ZA POZNÁNÍM – THAJSKO – PO SMRTI KRÁLE 
Přednáší Jakub Greschl – cestovatel, který přes svůj handicap (dětská mozková obrna) procestoval již 38 zemí 
světa. Přednáška představí buddhistické Thajsko po smrti krále. Jedná se o záznam z čtrnáctidenní cesty 
severem i jihem Thajského království, kterou uskutečnil letecky i lodí, a to v době po smrti thajského krále, 
který vládl mnohá desetiletí. Thajsko tak bylo tou dobou zahaleno do pokory.   

 

http://www.milevskem.cz/
http://www.evazdravotnicviceni.cz/
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středa 24. 1.  17:00   velký sál 
VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 

sobota 27. 1.  15:30   velký sál              vstupné: předprodej 360 Kč,  
ŠTÍSTKO A POUPĚNKA – POJĎ SI HRÁT              na místě 380 Kč 
Ahoj broučkové, opět se setkáte s panem Doremi, Honzíkem a samozřejmě s námi: Štístkem a Poupěnkou. Na 
začátek si pořádně zaskáčeme s písničkou Skáčeme a také zalétáme s Letí, letí. Konečně splníme přání 
broučkům, kteří se tak dlouho těšili na Jojojo, nenene. Naučíme vás naši verzi táborového hitu: Když jsi 
šťastný. Představení je vhodné pro děti od 2 let a trvá cca 60 minut. Vstupenky zakoupíte na Ticketportal. 

neděle 28. 1.  19:00   velký sál              vstupné: předprodej 100 Kč, 
DIVADLO – BACHA, POJIŠŤOVÁCI          na místě 140 Kč, členové SK ZVVZ 50 Kč 
Hraje Divadelní spolek ochotníků Petrovice 
V jednom nejmenovaném městečku se nachází nejmenší pobočka Rodinné pojišťovny Šťovíček. Jednoho 
letního pondělního rána jde Jarmila Rychlá do zaměstnání. Pracuje v této pobočce již deset let, a tak si myslí. 
To se ale za pár minut mění, když uvidí na štítu pobočky nový nápis – IP Insurance House. Rodinná pojišťovna 
Šťovíček byla totiž koupena velkou americkou pojišťovnou, což se za pár minut dozvídá i od nového vedení, 
které je z české centrály do pobočky nasazeno. Jedná se o mladého dynamického Davyho Mazaného, který 
si s sebou přiveze další dvě prověřené pracovnice. Paní Rychlé, stejně tak jako její dlouholeté kolegyni a 
bývalé šéfové pobočky Růženě Klidné, nastává touto situací nová doba.  

středa 31. 1.  16:00-17:30  učebna 4        cena: 350 Kč/lekci 
KERAMIKA PRO DĚTI I DOSPĚLÉ 
Zahájení kurzu pod vedením lektorky Věry Pichové z Atelieru Radost. S sebou si noste starší oblečení a 
zástěrku. Přihlášky na telefonu 602 640 309. 

   

 PŘIPRAVUJEME  
sobota 3. 2.  19:00   velký sál + balkon       vstupné: předprodej od 450 Kč, 
COQTALE – PÁNSKÁ KABARETNÍ A BURLESKNÍ SHOW       na místě od 490 Kč 
Pánské kabaretní a burleskní představení Coqtale slibuje divákům večer plný šarmu, humoru, tance, umění, 
nezapomenutelné zábavy a trochu té erotiky. V ČR jedinečné představení, které si nesmíte nechat ujít. 

pátek 2. a středa 28. 2. 09:00  Milevské kino 
PRÁZDNINOVÉ DÍLNIČKY S PROMÍTÁNÍM 

středa 14. 2.  17:00   loutkový sál 
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU – ÚVODNÍ SCHŮZKA 
Téma ročníku: Jižní Čechy známé i neznáme. 

sobota 17. 2.  19:00   prostory DK            vstupné: 350 Kč 
SPORTOVNÍ PLES MĚSTA MILEVSKA 
Přijďte si s námi užít Sportovní ples! Nejen sportovci jsou srdečně zváni. Večerem nás provede Miloš Knor, k 
tanci a poslechu hraje Foxy Hunters. Zástupci sportovních klubů plesu si zasoutěží o získání výtěžku z tomboly 
na rozvoj a podporu mládežnických družstev. 

středa 21. 2.  19:00   velký sál              vstupné: předprodej 330 Kč, 
ZDENĚK IZER – VYNDAVACÍ ZAS TAM DACÍ              na místě 360 Kč 
Pořad, ve kterém se diváci budou moci setkat s jedinečným a nezaměnitelným humorem Zdeňka Izera. Jako 
vždy přijdou na řadu oblíbené zábavné scénky, parodie a mnoho skvělých vtipů. Vystoupení je opět 
obohacené videoprojekcemi, nejrůznějšími zábavnými kostýmy, převleky a světelnými efekty. 

sobota 24. 2.  14:00   Divadlo Hybernia           vstupné + dopravné: 1000 Kč 
ZÁJEZD NA MUZIKÁL – ZPÍVÁNÍ V DEŠTI 
Příběh je zasazený do roku 1927, kdy stojí hvězdný pár němého filmu, Don Lockwood a Lina Lamontová, před 
výzvou – začít ve filmu mluvit. Don s tím nemá žádný problém, na rozdíl od Liny, jejíž hlas je směšně pisklavý. 
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Už to vypadá, že natáčení skončí fiaskem. Ale je tu ještě Donův kamarád Cosmo Brown, klavírista a skladatel, 
který přijde na nápad… A to v okamžiku, kdy se objeví mladá a krásná začínající herečka Kathy Seldenová.  
Odjezd od DK Milevsko bude v 9, plánovaný návrat okolo 19. hodiny. Rezervace se přijímají v kanceláři DK 
Milevsko (ÚT-ČT 8-11 a 12-15:30 hod.), na telefonu 383 809 201 nebo emailu produkce@milevskem.cz. 

 

     
 

     
 
 
 
 
 
 



 leden 2024 

 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9:00–17:00; ST+PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz  
 

Od úterý 2. do pátku 19. ledna bude Galerie M z provozních důvodů uzavřena. 

pondělí 22. 1.   17:00               vstupné: zdarma 
VERNISÁŽ „SKUPINA TERIFOTO SOKOLA PÍSEK“ 

úterý 23.1. až pátek 23. 2.                   vstupné: 10 Kč 
VÝSTAVA „SKUPINA TERIFOTO SOKOLA PÍSEK“  

čtvrtek 25. 1.  19:30   Galerie M              vstupné: předprodej 290 Kč, 
HUDEBNÍ SKLEPY – JAMES HARRIES               na místě 350 Kč 
Píší o něm světové magazíny, v Čechách jeho hity hrají rádia napříč žánry, má milióny přehrání na Spotify! 
James Harries je oblíbený britský písničkář žijící v Čechách. Písně Superstition, Salvation, Lights se držely na 
prvních příčkách hitparád. Aktuální singl Slow Mover není výjimkou. 
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

čtvrtek 4. 1.       ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00             98 min. 

NĚMÁ TAJEMSTVÍ  

ČR – Drama, romantický, kriminální – Některé události vstupují do našich životů nezvány. A přesně taková 
událost potká i veterináře Martina (Marián Mitaš) a jeho ženu Eriku (Jana Plodková). 
vstupné: 80 Kč   

čtvrtek 4. 1     ČESKÉ ZNĚNÍ   20:00                                   113 min.                     

TANCUJ MATYLDO 

ČR – Drama – Příběh úspěšného právníka a jeho syna, jejichž matka a babička Matylda onemocněla 
Alzheimerovou chorobou. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

pátek 5. 1.       TITULKY           20:00           130 min.  

FERRARI 

USA – Drama, životopisný, sportovní – Životní příběh italského automobilového magnáta Enza Ferrariho. Děj 
filmu se odehrává v létě roku 1957. V roce, kdy se bývalý automobilový závodník Ferrari (Adam Driver) ocitá 
ve velké krizi.                                    
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč                

sobota 6. 1.     TITULKY            20:00           104 min.                     

JEDEN GÓL 

USA – Komedie, sportovní, drama – Sportovní komedie natočená na motivy skutečných událostí. Pojednává 
o fotbalovém týmu z Americké Samoy, která se nechvalně proslavila v roce 2001 drtivou porážkou 31:0.  
vstupné: 140 Kč  

neděle 7. 1.      TITULKY    20:00                                     93 min.                     

ZÁSAH ŠTĚSTÍM 

Francie, VB – Komedie, drama, thriller – Jubilejní padesátý a pravděpodobně poslední film legendárního 
scenáristy a režiséra Woodyho Allena. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 11., pátek 12. 1.   ČESKÉ ZNĚNÍ   20:00                                     90 min.                     

KRVAVÝ JOHAN 

ČR – Horor – Krvavá a nadmíru zábavná zombie apokalypsa plná explozí, čarovných sil, mutantů a hanbatých 
upírek ze strip klubů.                       
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

pátek 12., sobota 13., neděle 14. 1.  DABING           17:30             92 min. 

PTÁCI STĚHOVÁCI  

USA – Animovaný, komedie – Po Mimoních, zpívajících zvířecích hvězdách a mazlíčcích s tajným životem 
přichází studio Illumination s dalšími animovanými hrdiny, které si zamilujete. Ptáci stěhováci vyprávějí o 
kachní rodince, toužící zažít dobrodružství.                          
vstupné: 130 Kč 

sobota 13. 1.      TITULKY    20:00                                   110 min.                     

PAN BLAKE K VAŠIM SLUŽBÁM 

Francie, Lucembursko – Komedie, drama – Vyžehlit noviny, nakrmit kočku, donést snídani, obsloužit panstvo 
a jeho hosty. Pro pravého komorníka to není žádný problém, ale Andrew Blake tak úplně komorníkem není. 



 leden 2024 

 

Ve skutečnosti je britským podnikatelem, který na francouzské panství přijel původně jako host. Ale to se 
nikdo nesmí dozvědět!                
vstupné: 140 Kč  

neděle 14. 1.     ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00             95 min. 

LÍTÁ V TOM 

ČR, SR – Komedie, romantický – Kryštof Hádek a Kristina Svarinská lítají v jedné nevinné lži, která strhne 
lavinu nedorozumění. Hlavní hrdina přemluví svou těhotnou sousedku a bývalou striptérku, aby jednou 
jedinkrát sehrála jeho přítelkyni. Před maminkou.                        
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 18. 1.       ČESKÉ ZNĚNÍ         15:00           111 min. 

BOD OBNOVY  

ČR, SR, Polsko, Srbsko – Sci-fi, thriller – Na české poměry nadstandardní žánrový snímek, česká sci-fi, která 
ohromuje už jen svojí vizuální stránkou. Představte si, že žijete v roce 2041, kdy máte právo být po nehodě 
či jiné nepřirozené smrti oživeni.            
vstupné: 80 Kč  

čtvrtek 18., pátek 19., sobota 20., neděle 21. 1.         ČESKÉ ZNĚNÍ       20:00                        99 min. 

ARISTOKRATKA VE VARU 

ČR – Komedie – Režisér Jiří Vejdělek uvádí na plátna kin další Aristokratku, tentokrát ve varu. 
vstupné: 150 Kč 

čtvrtek 25. 1.     ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00             97 min. 

TOXIC 

ČR – Drama – Výrazně atmosférické filmové drama určené zejména mladému publiku, které se zabývá 
vztahovou toxicitou. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

pátek 26., sobota 27., neděle 28. 1.  DABING           17:30           100 min. 

VYNÁLEZCE  

Francie, USA, Irsko, Lucembursko – Animovaný – Rodinná pohádka od tvůrců Ratatouille! Ponořte se do světa 
zvědavého vynálezce a umělce Leonarda da Vinci (Jiří Korn). 
vstupné: 120 Kč 

pátek 26. 1.     ČESKÉ ZNĚNÍ         20:00             90 min. 

KARLOS 

ČR, VB – Dokument, sportovní – Film plný unikátních a archivních záběrů vznikal 15 let. Ukáže, kdo ve 
skutečnosti je Karlos Vémola, jaký je mimo světla reflektorů.  
vstupné: 140 Kč   

sobota 27., neděle 28. 1.    TITULKY    20:00                                   142 min.                     

CHUDÁČCI 

USA – Komedie, romantický, drama – Od režiséra Yorgose Lanthimose a producentky Emmy Stone přichází 
neuvěřitelný příběh a fantastická evoluce Belly Baxter (Emma Stone), mladé ženy, kterou geniální a 
neortodoxní vědec Dr. Godwin Baxter (Willem Dafoe) přivedl zpět k životu.                    
vstupné: 140 Kč 

 


